الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 17 فروری 2007ء 28 محرم 1428 ہجری 17 تبلیغ 1386 ہش جلد 57-92 نمبر 37

شیشہ نہ توڑو

حضرت انسؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ ایک سفر میں تھے۔

رسول اللہؐ کا ایک حدی خوان بھی ساتھ تھا یعنی نغمے گا کر اونٹوں کو تیز چلایا

کرتا تھا۔ رسول اللہؐ نے اسے فرمایا اے انجشہ ذرا ٹھہر کر اور آہستگی کے ساتھ۔ اور